CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1.167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2019

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes ao Programa Bolsa Atleta Municipal de

Indaiatuba.

As informações necessárias são:

1. Quais são os requisitos para a participação do Programa Bolsa Atleta

Municipal? Favor encaminhar a cópia dos editais e seus respectivos

resultados nos anos de 2017, 2018 e 2019.

2. Quais são os critérios de avaliação dos atletas realizado pela comissão

gestora do Fundo de Assistência ao Esporte (FAE) para a concessão do

benefício? Favor encaminhar a cópia dos pareceres técnicos de todos os

inscritos e os documentos comprobatórios dos atletas selecionados nos

editais de 2017, 2018 e 2019.

3. Quantos atletas participaram do Programa Bolsa Atleta Municipal nos 3 (três)

últimos anos? Favor encaminhar as cópias dos contratos dos atletas e

informar os valores mensais pagos e/ou previstos nos anos de 2017, 2018 e

2019.

4. Quais são as modalidades esportivas que foram retiradas ou incluídas nó

Programa Bolsa Atleta Municipal nos 3 (três) últimos anos? Favor informar os

critérios de escolha para a retirada ou inclusão das modalidades esportivas

previstas nos editais de 2017, 2018 e 2019.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2019.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador. Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 661/2019
11/04/2019 - 15:20

PROT-CMI 661/2019
11/04/2019 - 15:20
REQ 9/2019